
UCHWAŁA NR XXII/219/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 655 392,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące – 535 392,00 zł,  

- dochody majątkowe – 120 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 948 240,00 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 669 240,00 zł,           

- wydatki majątkowe – 279 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 292 848,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 133 848,00 zł,           

- wydatki majątkowe – 159 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6DB457-DD50-45B7-9CD2-F0C7B473EF4D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/219/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 24.09.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 752 Obrona narodowa 655 392,00 0,00

75295 Pozostała działalność 655 392,00 0,00

- dochody bieżące 535 392,00 0,00

- dochody majątkowe 120 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 535 392,00 0,00

Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżącyh wynikających z
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - decyzja
Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.09.2025 r. znak:
85/18.3122.2.210.2025.ZW

535 392,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 120 000,00 0,00

Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań majątkowych wynikających z
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - decyzja
Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.09.2025 r. znak:
85/18.3122.2.204.2025.ZW

120 000,00

RAZEM  DOCHODY 655 392,00 0,00

- dochody bieżące: 535 392,00 0,00

- dochody majątkowe: 120 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6DB457-DD50-45B7-9CD2-F0C7B473EF4D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/219/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 24.09.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 752 Obrona narodowa 948 240,00 0,00

75295 Pozostała działalność 948 240,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 669 240,00 0,00

             wydatki majątkowe 279 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669 240,00 0,00

1 Zakup śpiworów - 40 szt 6 000,00

2 Łóżka polowe - 40 szt 28 000,00

3 Zbiornik do przewozu wody pitnej 1000 l - 5 szt 7 500,00

4 Osuszacz - 20 szt 50 000,00

5 Maszt oświetleniowy przenośny akumulatorowy - 5 szt 37 500,00

6 Nagrzewnica - 10 szt 25 000,00

7 Maszt oświetleniowy przewodowy - 12 szt 21 600,00

Zakup wyposażenia dla strażaków OSP, w tym:

8 Ubrania specjalne- 50 szt 200 000,00

9 Hełm - 50 szt 105 000,00

10 Rękawie specjalne - 50 szt 25 000,00

11 Buty specjalne - 50 szt 75 000,00

12 Powerbank 45000 mAh - 12 szt 6 240,00

13 Sprzęt (urządzenia) medyczne 82 400,00
Udział własny w realizacji wydatków bieżących w ramach Programu
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 - zmiana
klasyfikacji budżetowej

133 848,00

Wydatki bieżące na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej na lata 2025-2026 - z dotacji z budżetu państwa 535 392,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00
Projekt ,,Magazyn zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" w
Osobnicy 40 000,00

Projekt ,,Baza magazynowa zasobów Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej" w Warzycach 110 000,00

Udział własny w realizacji wydatków inwestycyjnych w ramach
Programu  Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 -
zmiana klasyfikacji budżetowej

30 000,00

Wydatki majątkowe na realizację Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - z dotacji z budżetu państwa 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 0,00

Beczkowóz na wodę pitną - 5000 litrów - 1 szt 9 000,00

Przyczepa gastronomiczna - kuchnia polowa - 1 szt 60 000,00

Minikoparka gąsienicowa - 1 szt 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6DB457-DD50-45B7-9CD2-F0C7B473EF4D. Podpisany Strona 2



Namiot pneumatyczny z nagrzewnicą - 1 szt 6 000,00

Workownica do piasku dwustanowiskowa - 2 szt 24 000,00

Udział własny w realizacji zakupów inwestycyjnych w ramach
Programu  Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 -
zmiana klasyfikacji budżetowej

129 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 -292 848,00

75414 Obrona cywilna 0,00 -292 848,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -133 848,00

             wydatki majątkowe 0,00 -159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -133 848,00

1 Zakup śpiworów - 40 szt -1 200,00

2 Łóżka polowe - 40 szt -5 600,00

3 Zbiornik do przewozu wody pitnej 1000 l - 5 szt -1 500,00

4 Osuszacz - 20 szt -10 000,00

5 Maszt oświetleniowy przenośny akumulatorowy - 5 szt -7 500,00

6 Nagrzewnica - 10 szt -5 000,00

7 Maszt oświetleniowy przewodowy - 12 szt -4 320,00

Zakup wyposażenia dla strażaków OSP, w tym:

8 Ubrania specjalne- 50 szt -40 000,00

9 Hełm - 50 szt -21 000,00

10 Rękawie specjalne - 50 szt -5 000,00

11 Buty specjalne - 50 szt -15 000,00

12 Powerbank 45000 mAh - 12 szt -1 248,00

13 Sprzęt (urządzenia) medyczne -16 480,00
Udział własny w realizacji wydatków bieżących w ramach Programu
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 - zmiana
klasyfikacji budżetowej

-133 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -30 000,00

Projekt ,,Magazyn zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej,, -8 000,00

Projekt ,,Baza magazynowa zasobów Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej w Warzycach -22 000,00

Udział własny w realizacji wydatków inwestycyjnych w ramach
Programu  Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 -
zmiana klasyfikacji budżetowej

-30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -129 000,00

Beczkowóz na wodę pitną - 5000 litrów - 1 szt -9 000,00

Przyczepa gastronomiczna - kuchnia polowa - 1 szt -60 000,00

Minikoparka gąsienicowa - 1 szt -30 000,00

Namiot pneumatyczny z nagrzewnicą - 1 szt -6 000,00

Workownica do piasku dwustanowiskowa - 2 szt -24 000,00

Udział własny w realizacji zakupów inwestycyjnych w ramach
Programu  Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026 -
zmiana klasyfikacji budżetowej

-129 000,00

RAZEM  WYDATKI: 948 240,00 -292 848,00

w tym: wydatki bieżące 669 240,00 -133 848,00

            wydatki majątkowe 279 000,00 -159 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6DB457-DD50-45B7-9CD2-F0C7B473EF4D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXII/219/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


